
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M.  

SPALIO 25 D. SPRENDIMO NR. T3-267 ,,DĖL TURTO PERDAVIMO PRIENŲ R. 

SKRIAUDŽIŲ IR PAKUONIO PAGRINDINĖMS MOKYKLOMS PATIKĖJIMO TEISE“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-12-11 Nr. (15.1)-R3-358 

 

Prienų rajono savivaldybėje gautas Prienų r. Skriaudžių pagrindinės mokyklos raštas 

(2017-08-18 Nr. P-111) ir Prienų r. Pakuonio pagrindinės mokyklos raštas (2017-09-04                           

Nr. (1.10)V8-58). Mokyklos informuoja, kad pagal Prienų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. 

spalio 25 d. sprendimą Nr. T3-267 ,,Dėl turto perdavimo Prienų r. Skriaudžių ir Pakuonio 

pagrindinėms mokykloms patikėjimo teise‘ nėra gavusios Savivaldybės turto perdavimo ir 

priėmimo aktų. Dokumentai reikalingi turto patikėjimo teisei įregistruoti VĮ Registrų centre. 

Teikiamas sprendimo ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 25 d. 

sprendimo Nr. T3-267 ,,Dėl turto perdavimo Prienų r. Skriaudžių ir Pakuonio pagrindinėms 

mokykloms patikėjimo teise“ pakeitimo“ projektas, kuriuo siūloma pakeisti minėto sprendimo 3 

punktą ir įgalioti dabartinį Prienų rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti turto 

perdavimo ir priėmimo aktus. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

